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Bu hizmet size 2blackdot ve Tema Grup tarafından ücretsiz verilmektedir. Bu yazılanlar yatırım tavsiyesi değildir. 
Hazırlayan: Hakan Çalışkantürk                            2twoblackdots@gmail.com                  https://www.2blackdots.com 
 
*** Yasal Uyarı:*** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, p ortföy yönetim şirketleri, yatırım ve 
kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel olarak 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu yorum ve tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki 
bilgilerin kullanılması sonucundaki yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, ka r yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette 
olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zarardan dolayı 2blackdot ve Hakan Çalışkantürk sorumlu tutulamaz. 

https://www.2blackdots.com/
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2blackdot haftalık bülteni yönetici özeti: 
 

1. Makro Nabız – “TL’ye Geçiş” Hızlanıyor 
• Rezervlerde artış: Brüt varlıklar 159,3 milyar USD; swap-hariç net +35,5 milyar USD. 
• Mevduat kompozisyonu: 13 Haziran haftasında +422 milyar TL, YP’de pariteden arındırılmış +2,9 milyar USD 

mevduat artışı. 
• Yabancı portföy girişi: Hisselere 475 milyon USD, DİBS’e 580 milyon USD net giriş. 
 

2. Konut & Tüketim – “Eve Dönüş” Sinyalleri 
Gösterge Son Veri Yorum 
Konut Satışları 130,025 adet (%17,6 YoY ↑) Talep toparlanıyor 
İpotekli Satış %95,9 YoY ↑ Faiz indirimi beklentisi 
Konut Fiyat Endeksi %32,3 YoY TÜFE altı → reel düzeltme 
Kredi Kartı Harcamaları %34,6 YoY İç talep soğuyor 
 

3. Piyasalar – “Yatay Dalga” 
Varlık Haftalık Not 
USD/TRY 39,67 (+0,7 %) Rezerv birikimi sürüyor 
BIST-100 -1,1 % Kâr realizasyonu 
2y TR Tahvil 41,0 % Eğri yatay 
Brent 77,2 USD (+3 %) Yaz talebi + OPEC 
 

4. Risk & Fırsat Haritası 
Olumlu: 
• TL’ye geçiş + rezerv tamponu 
• Yabancı portföy girişi 
• Konut fiyatlarında reel düzeltme 
Dikkat: 
• Genişleyen cari açık 
• Muhtemel makro-ihtiyati sıkılaşma 
• Petrol/emtia rallisi → maliyet baskısı 
 

5. Stratejik İçgörü 
TL likiditesi korunmalı; kısa vadeli döviz borçluları yaz enerjisi ve navlun maliyetlerine karşı hedge set-uplarını 
gözden geçirmeli. Konut talebindeki ivme, inşaat girdi fiyatlarını tetikleyebilir (sözleşmelere esnek maliyet payı 
eklenebilir) 
 

6. Haftalık Ajanda | 23 – 30 Haziran 2025 
Tarih & Saat (TR) Veri Bölge Önemi / Etki 
24 Haz 10:00 TCMB – Kapasite Kullanım 

Oranı (KKOR) & Reel Sektör 
Güven Endeksi (RSG) – Haz 

Türkiye İş dünyası eğilim, üretim kapasitesi 
sinyali 

27 Haz 15:30 ABD – PCE Fiyat Endeksi 
(çekirdek & manşet) – Mayıs 

ABD Fed politika beklentileri, global risk 
iştahı 

27 Haz 14:30 TCMB – Haftalık Yabancı 
Menkul Kıymet Akımları 
(DİBS & Hisse) 

Türkiye Portföy girişi/çıkışı, TL varlık talebi 

30 Haz 10:00 TÜİK – Mayıs Dış Ticaret 
İstatistikleri 

Türkiye Cari açık, ithalat‑ihracat trendleri 

30 Haz 04:30 Çin – NBS İmalat & Hizmet 
PMI – Haz 

Çin Küresel büyüme barometresi 

Hafta içi 
(tarih TBD) 

OPEC+ JMMC Toplantısı / 
Olası basın açıklaması 

Küresel Petrol arzı & Brent 80 USD eşiği 
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TÜİK Konut Satış Adetleri ve Emlak Sektörünün Görünümü (Mayıs 2025): 
 

- TÜİK verilerine göre; Türkiye genelinde Toplam Konut Satışları Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %17,6 
oranında artarak 130,025 adet oldu. Konut satışları Ocak-Mayıs döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre 
%25,4 oranında artarak 584,170 adet olarak gerçekleşti. 
 

 
- Konut satış sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 22,103 adetle İstanbul, 11,975 adetle Ankara ve 7,817 adetle 
İzmir olurken, en az olduğu iller sırasıyla 48 adetle Ardahan, 67 adetle Bayburt ve 91 adetle Gümüşhane olarak 
gerçekleşti. 

 
Kaynak: https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Konut-Satis-Istatistikleri-Mayis-2025-54148&dil=1 

 
- İpotekli Konut Satışları Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %95,9 oranında artarak 19,412 adet olurken, 
toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı %14,9 oldu. 4,674 adet ipotekli konut satışı, ilk el olarak 
gerçekleşti. 
- Diğer Konut Satışları Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %9,9 oranında artarak 110,613 adet olurken, 
toplam konut satışları içinde diğer satışların payı %85,1 olarak gerçekleşti. 
- İlk El Konut Satışları Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %11,2 oranında artarak 39,546 adet olurken, 
toplam konut satışları içinde ilk el konut satışının payı %30,4 oldu. 
- İkinci El Konut Satışları Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %20,6 oranında artarak 90,479 adet olurken, 
toplam konut satışları içinde ikinci el konut satışının payı %69,6 oldu.  
 

 

- Yabancılara yapılan konut satışları; Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %14,2 oranında artarak 1,771 
adet olurken, toplam konut satışları içinde yabancılara yapılan konut satışının payı %1,4 olarak gerçekleşti. 
Yabancılara yapılan konut satış sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 648 adetle İstanbul, 594 adetle Antalya ve 
145 adetle Mersin oldu. 
- Ülke uyruklarına göre en fazla konut satışı sırasıyla 274 adetle Rusya Federasyonu, 133 adetle İran ve 127 adetle 
Almanya vatandaşlarına yapıldı. 

https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Konut-Satis-Istatistikleri-Mayis-2025-54148&dil=1
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Kaynak: https://www.endeksa.com/tr/analiz/turkiye/endeks/satilik/konut 
 

 

Son söz: “Mal canın yongasıdır!” Türk atasözü 

 

TÜRKİYE SATILIK KONUT FİYATLARI TÜRKİYE KİRALIK KONUT FİYATLARI 

 

Türkiye’de Satılık Konut m2 Birim Fiyatları 

 

Türkiye’de Kiralık Konut m2 Birim Fiyatları 

TÜRKİYE SATILIK KONUT ORTALAMALARI TÜRKİYE KİRALIK KONUT ORTALAMALARI 

https://www.endeksa.com/tr/analiz/turkiye/endeks/satilik/konut
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Haftalık Ekonomik Veriler:  
 

- TCMB verilerine göre; 13 Haziran haftasında TCMB’nin Brüt Rezervi 159,3 milyar USD’na yükselirken, SWAP 
Hariç Net Rezervleri de 35,5 milyar USD’na yükseldi.  
- BDDK verilerine göre; 13 Haziran haftasında KKM toplamı %0,9 düşüşle 566 milyar TL’na geriledi.  
 

  
 

- TCMB verilerine göre; 05 Haziran haftasında Döviz Mevduatları 2,9 milyar USD yükseldi. 
- TCMB 19 Haziran’daki Para Kurulu Toplantısında Politika Faizini %46’da sabit tuttu. Bankalar arası piyasada 
fonlama faizinin %46’ya gerilemesi sonrası faiz-enflasyon makası %10,6’ya indi.  
 

  
 

- TCMB verilerine göre; Yabancı Yatırımcılar 13 Haziran haftasında net 580 milyon USD’lik Devlet Tahvili ve İç 
Borçlanma Senedi (DİBS) alırken, Hisse Senetleri tarafında da 475 milyon USD net alış yaptılar.  
 

  
 

- HMB verilerine göre; Mayıs ayında Merkezi Yönetim Bütçesi 235,2 milyar TL fazla verirken, 12 aylık toplam bütçe 
açığı 2,285 trilyon TL olarak gerçekleşti. Bütçe harcamaları içindeki faiz giderlerinin payı ise %13,1’e geriledi. 
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- TCMB verilerine göre; Nisan ayında Cari Açık aylık bazda 7,9 milyar USD gerilerken, yıllık bazda ise 15,8 milyar 
USD’na yükseldi. 
- TCMB verilerine göre; Nisan ayında Kısa Vadeli Dış Borç (Vadesine 1 yıldan az kalan dış borç stoku) aylık bazda 
%2 gerileyerek 222,8 milyar USD olarak açıklandı.  
 

  
 

-TÜİK verilerine göre; Haziran ayında Tüketici Güven Endeksi bir önceki aya göre %0,3 oranında artarak 85,1’e 
yükseldi.  
-TÜİK verilerine göre; Haziran ayında Perakende Satışlar aylık bazda %2,8 oranında artarken, yıllık bazda artış 
%11,5 olarak gerçekleşti.  
 

  
 

- TCMB verilerine göre; 13 Haziran haftasında Kartlı Harcamalardaki artış yıllık bazda %34,6’ya geriledi.  
- TCMB verilerine göre; Mayıs ayında Konut Fiyatları aylık bazda %3,4 oranında artarken, yıllık bazda artış ise %32,3 
olarak gerçekleşti.  

  
 

- TOBB verilerine göre; Haziran ayında Kapanan Şirketlerin Açılan Şirketlere oranı %36,8’e yükseldi.  
- BloombergHT araştırmasına göre; Gelişen Ülkelerin merkez bankası politika faizleri ile enflasyon oranları 
arasındaki farkta Türkiye %10,6 ile ilk sırada yer alırken, onu %10,1 Mısır takip etti.  
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Geçtiğimiz Hafta Açıklanan Ekonomik Veriler:  
• Türkiye’de, Nisan ayı Perakende Satışlar verisi, aylık bazda beklentinin (%0) ve öncekinin (-%1,4) üstünde 

%2,8 olarak açıklandı.  
• Japonya’da, Merkez Bankası (BOJ), Politika Faizini beklentiye (%0,50) ve öncekine (%0,50) paralel %0,50 olarak 

açıkladı. 
• ABD’nin, Mayıs ayı Çekirdek (Gıda ve enerji hariç) Perakende Satışları verisi, aylık bazda beklentinin (%0,2) ve 

öncekinin (%0) altında -%0,3 olarak açıkladı.  
• ABD’nin, Mayıs ayı Perakende Satışları verisi, aylık bazda beklentinin (-%0,5) ve öncekinin (-%0,1) altında -%0,9 

olarak açıkladı.  
• İngiltere’de, Mayıs ayı Tüketici Fiyat Enflasyonu (TÜFE) yıllık bazda, beklentinin (%3,3) üstünde ve öncekinin 

(%3,5) altında %3,4 olarak açıkladı.  
• Euro Bölgesi’nde, Mayıs ayı Tüketici Fiyat Enflasyonu (TÜFE) yıllık bazda, beklentiye (%1,9) paralel ve 

öncekinin (%2,2) altında %1,9 olarak açıkladı.  
• ABD’de, haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları beklentinin (246K) ve öncekinin (250K) altında, 245K olarak 

açıklandı.  
• ABD’de, Ham Petrol Stoklarındaki haftalık artış ya da azalış; beklentinin (-2,300M) ve öncekinin (-3,6444M) 

altında -11,473M olarak açıklandı. (Ham Petrol Stokları artarsa ham petrol fiyatları düşer. Ham Petrol Stokları 
düşerse ham petrol fiyatları artar). 

• ABD’de, Merkez Bankası (FED), Politika Faizini beklentiye (%4,50) ve öncekine (%4,50) paralel %4,50 olarak 
açıkladı. 

• İngiltere’de, Merkez Bankası (BOE), Politika Faizini beklentiye (%4,25) ve öncekine (%4,25) paralel %4,25 
olarak açıkladı. 

• Türkiye’de, Merkez Bankası (TCMB), Politika Faizini beklentiye (%46) ve öncekine (%46) paralel %46 olarak 
açıkladı. 

• ABD’de, Haziran ayı Philadelphia FED İmalat Endeksi (ABD’nin Kuzeydoğusundaki bölgesel imalat koşullarını 
izleyen ve ülke genelinde imalat koşulları için öncü göstergedir), beklentinin (-1,7) ve öncekinin (-4,0) altında  
-4,0 olarak açıklandı. 

 

Geçtiğimiz Hafta Açıklanan Ekonomik Veriler:  Bu Hafta Açıklanacak Ekonomik Veriler:   

 
 
 
 

• A
B
D
’
d
e 
İ
ş
s
i
z
l
i
k 
M
a
a
ş
ı 
B
a
ş
v
u
r
u
l
a
r
ı 
b
e
k
l
e
n
t
i
n
i
n 
(
2
2
1
K
) 
v
e 
ö
n
c
e
k
i
n

• A
B
D
’
d
e 
İ
ş
s
i
z
l
i
k 
M
a
a
ş
ı 
B
a
ş
v
u
r
u
l
a
r
ı 
b
e
k
l
e
n
t
i
n
i
n 
(
2
2
1
K
) 

• A
B
D
’
d
e 
İ
ş
s
i
z
l
i
k 
M
a
a
ş
ı 
B
a
ş
v
u
r
u
l
a
r
ı 
b
e
k
l
e
n
t
i
n
i
n 
(
2
2
1

• A
B
D
’
d
e 
İ
ş
s
i
z
l
i
k 
M
a
a
ş
ı 
B
a
ş
v
u
r
u
l
a
r
ı 
b
e
k
l
e
n
t
i
n
i
n 
(
2



 

  
8 

Haftalık Merkez Bankası (TCMB) Verileri:  
 

- TCMB’nin Haftalık Para ve Banka İstatistiklerine göre 13 Haziran haftasında toplam TL mevduatlar 422,34 
milyar TL artarken, parite etkisinden arındırılmış olarak YP Mevduatlar da 2,94 milyar USD arttı.  
- Menkul Kıymetler tarafında ise Yurt Dışında Yerleşiklerin Portföylerindeki Net Değişimler; Hisse Senetlerinde 
474,9 milyon USD giriş olurken, DİBS’de (Devlet İç Borçlanma Senetlerine) ise 579,6 milyon USD giriş oldu.  
 

 
- TCMB’nin açıkladığı Net Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) (Türkiye'nin yurt dışından alacaklarıyla, yurt dışına 
borçlarının net farkını işaret eder) verilerine göre; Nisan ayında Türkiye’nin yurt dışı varlıkları, bir önceki ay sonuna 
göre %5,7 oranında azalarak 351 milyar USD’na, yükümlülükleri ise %3,0 oranında azalarak 670,5 milyar USD’na 
ulaştı. Net Uluslararası Yatırım Pozisyonu ise 18,6 milyar USD azalarak -319,5 milyar USD’na geriledi.  

 
- TCMB’nin Kısa Vadeli Dış Borç İstatistiklerine göre; Nisan ayında kısa vadeli dış borç stoku, 2,0 milyar USD 
azalarak 224,8 milyar USD’na gerilerken, orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine 1 yıl veya daha az kalmış kısa 
vadeli dış borç stoku ise 4,5 milyar USD azalışla 168,4 milyar USD’na gerilemiştir. Döviz kompozisyonu 
incelendiğinde ise KVDB stokunun %36’sının USD, %27’sinin Euro, %21’inin TL ve %16’sının diğer döviz 
cinslerinden oluştuğu görülmektedir.  

 
- TCMB verilerine göre; Nisan ayında Özel Sektörün Yurt Dışından Sağladığı Kredi Borcu uzun vadelide 5,8 milyar 
USD artarak 173,5 milyar USD’na yükselirken, kısa vadeli de 3,1 milyar USD azalarak 12,5 milyar USD’na 
gerilemiştir. Toplamda ise kredi borcu 3,3 milyar USD artışla 185,9 milyar USD’na yükselmiştir. 
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- Özel Sektörün Yurt Dışından Sağladığı 173,5 milyar USD uzun kredi borcunun %57,9'u USD, %33’ü Euro, %2,1’i 
TL ve %7’si ise diğer döviz cinslerinden oluşurken, 12,5 milyar USD kısa vadeli kredi borcunun ise %46’sının USD, 
%19,5’i Euro, %31,1’i TL ve %3,3’ü ise diğer döviz cinslerinden oluştuğu görülmektedir.  
- Özel Sektörün Yurt Dışından Sağladığı toplam kredi borcunun 1 yıla kadar olan vade dağılımı incelendiğinde, 
toplam borç tutarının 56,6 milyar USD olduğu görülmektedir. Bu tutarın 37,9 milyar USD’ı bankalara, 14,5 milyar 
USD’ı finansal olmayan kuruluşlara, 4,2 milyar USD’ı ise bankacılık dışı finansal kuruluşlara aittir. 

 
-TCMB’nin açıkladığı Ödemeler Dengesi İstatistiklerine (Yerleşiklerin diğer ekonomilerle belirli dönemde yaptığı 
mal-hizmet ticareti ile alacak ve borçlarını mülkiyet değişiminde çift kayıtla kaydeden bu istatistikî tablo, ülkenin dış 
borç-varlık ve ekonomik ilişkilerindeki değişimleri izlemeye yarar) göre; Nisan ayında Cari İşlemler Hesabı aylık 
bazda 7,9 milyar USD açık verirken, 12 aylık açık 15,8 milyar USD’na yükseldi. Cari açığın finansmanına net 
doğrudan yatırımlar 4,3 milyar USD, net portföy yatırımları 0,8 milyar USD, krediler 25,0 milyar USD ve ticari krediler 
3,8 milyar USD katkı sağlarken; net efektif ve mevduatlar ise 17,1 milyar USD negatif yönlü etki etmiştir. Merkez 
Bankası döviz cinsinden net rezerv artışı ise 10,9 milyar USD olmuştur. 

 
- TCMB’nin açıkladığı, reel sektör ve finansal sektör temsilcilerinden oluşan 69 katılımcının yanıtlarından oluşan 
2025 yılı Haziran ayı Piyasa Katılımcıları Anketi sonuçlarına göre; Cari yıl sonu tüketici enflasyonu (TÜFE) 
beklentisi %29,86’ya (bir önceki %30,35), 12 ay sonrası TÜFE beklentisi %24,56’ya (bir önceki%25,06) ve 24 ay 
sonrası TÜFE beklentisi ise %17,35’e (bir önceki %17,77) gerilemiştir. 

 
- Cari ay sonu gecelik faiz oranı beklentisi %46,21’e (bir önceki %49) gerilerken, bir sonraki Para Politikası 
Kurulu Toplantısı için politika faiz oranı beklentisi ise %43 olarak gerçekleşmiştir. Katılımcıların Cari yıl 
sonu döviz kuru (USD/TL) beklentisi 43,57.-TL’na (bir önceki 43,70.-TL) gerilerken, 12 ay sonrası için döviz kuru 
beklentisi ise 47,04.-TL’na (bir önceki 46,62.-TL) yükselmiştir. 
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Haftalık Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) Verileri:  
 

- Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) verilerine göre 20 Haziran haftasında Hisse Senedi piyasasındaki yatırımcı sayısı 
6,499,697 kişiye gerilerken (önceki 6,515,225), yapılan toplam yatırım miktarı da 13,20 trilyon TL (önceki 13,25 
trilyon TL) olarak gerçekleşti. Yatırım Fonlarındaki yatırımcı sayısı 5,603,645 kişi (önceki 5,587,968) olurken, 
yatırım yapılan fonların toplam piyasa değeri ise 6,01 trilyon TL (önceki 5,93 trilyon TL) olarak gerçekleşti. 
 

  
 

Yerli-Yabancı Pay Senedi Analizi:  Para Piyasası Şemsiye Fonu Aylık Fon Akışı: 

   

   
Kaynak: https://www.vap.org.tr/yerli-yabanci-pay-senedi-analizi                                               Kaynak: https://www.vap.org.tr/fon-turleri-bazinda-nakit-akisi 
 

Takasbank’ta en çok kazandıran fonlar:  Para Piyasası Şemsiye Fonu en çok kazandıranlar: 

  
 

  
Kaynak: https://www.tefas.gov.tr/Default.aspx                     Kaynak: https://www.tefas.gov.tr/FonKarsilastirma.aspx 

https://www.vap.org.tr/yerli-yabanci-pay-senedi-analizi
https://www.vap.org.tr/fon-turleri-bazinda-nakit-akisi
https://www.tefas.gov.tr/Default.aspx
https://www.tefas.gov.tr/FonKarsilastirma.aspx
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TCMB’nin yayınladığı 13.06.2025 haftası ağırlıklı ortalama kredi ve mevduat faizleri: 

  
 

  
Kaynak: https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/serieMarket/#collapse_3 
 

100,000.-USD’nin TL ve USD getirileri ile başa baş noktaları: 

 
Not: Tablo tamamen matematiksel hesaplamaya dayalı olup, kur tahmini ya da öngörü değildir!  Tabloda belirtilen ve TCMB web sitesinden alınan bankalarca uygulanan ağırlıklı ortalama 
mevduat faizleri dikkate alınarak, 100,000.-USD’nin ve karşılığı TL’nin 1 aylık getirisi oranlanarak, TL getirisi ile USD getirisinin eşitlendiği başa baş kur hesaplanmıştır. Üst satırdaki Forward kurları 
da matematiksel hesaplamanın sonucu ortaya çıkan kurlardır. 
 

Enerji, Metaller ve Tarımsal Ürünler Piyasalarındaki Güncel Fiyatlar (20.06.2025): 

 

 

 

 

 

 
 

 

https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/serieMarket/#collapse_3
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Küresel Piyasalarda Haftalık Görünüm:  
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USD/TRY 

  
Haftalık Açılış 39,4059.-TL Haftalık Kapanış 39,6652.-TL   Trend Takip 38,5000.-TL 

 

EUR/TRY 

  
Haftalık Açılış 45,5804.-TL Haftalık Kapanış 45,7607.-TL  Trend Takip 44,2500.-TL 

 

EUR/USD 

  
Haftalık Açılış 1,1552.-USD Haftalık Kapanış 1,1522.-USD  Trend Takip 1,1488.-USD 

 

USD/JPY  USD/CNY  

  
Haftalık Açılış 144,056.-JPY Haftalık Kapanış 146,098.-JPY     Trend Takip 145,12.-JPY 
Haftalık Açılış 7,1820.-CNY Haftalık Kapanış 7,1585.-CNY Trend Takip -.- 
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Türkiye 2 Yıllık Tahvil (12.08.2026 vadeli) ABD 2 Yıllık Tahvil (31.05.2027 vadeli) 

  
TR 2 Yıllık Haftalık Açılış %41,17 Haftalık Kapanış %41,00 Trend Takip -.- 
ABD 2 Yıllık Haftalık Açılış %3,973 Haftalık Kapanış %3,906    Trend Takip %4,45 

 

BIST 100 (TRY)  BIST 100 (USD) 

  
BIST100(TL) Haftalık Açılış 9.308,75 Haftalık Kapanış 9.203,37 Trend Takip   9,416 
BIST100(USD) Haftalık Açılış     236,36 Haftalık Kapanış     231,98 Trend Takip 237,00 

 

ONS Gold (XAU/USD) ONS Silver (XAG/USD) 

  
XAU/USD Haftalık Açılış 3.411,21.-USD Haftalık Kapanış 3.368,52.-USD   Trend Takip 3,330.-USD 
XAG/USD Haftalık Açılış     36,438.-USD Haftalık Kapanış     36,002.-USD  Trend Takip 36,00.-USD 

 

Gold - Silver (XAU-XAG) Gold/Silver Ratio 

  
XAU/XAG Haftalık Açılış 93,537 Haftalık Kapanış 93,551  Trend Takip 96,30 
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Brent Oil Natural Gas 

  
Brent Oil Haftalık Açılış  74,87-USD Haftalık Kapanış 77,17.-USD     Trend Takip 75,90.-USD 
Natural Gas Haftalık Açılış 3,566.-USD Haftalık Kapanış 3,824.-USD  Trend Takip 3,880.-USD 

 

Bakır Vadeli Alüminyum Vadeli 

  
Bakır Haftalık Açılış    4,8298.-USD Haftalık Kapanış  4,8337.-USD   Trend Takip 4,8300.-USD 
Alüminyum Haftalık Açılış   2.501,1.-USD Haftalık Kapanış 2.551,6.-USD  Trend Takip -.- 

 

DXY (US dolar Index) Endeksi  VIX (Volatilite) Endeksi 

  
DXY Haftalık Açılış 98,069 Haftalık Kapanış   98,774 Trend Takip 104.44 
VIX Haftalık Açılış   21,94 Haftalık Kapanış      20,67      Trend Takip -.- 

 

Baltic Dry Index (BADI) – Baltık Kuru Yük Endeksi Freightos Baltic Index [FBX] - Konteyner Endeksi 

  
Baltic Dry Haftalık Açılış        1.975.-USD Haftalık Kapanış       1.689-USD 
Freightos Haftalık Açılış 3, 704.25.-USD Haftalık Kapanış 3,603.00-USD  
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